
Stránka 1 z 14

Formuláře

a) Seznam členů realizačního týmu

b) Seznam poddodavatelů

c) Seznam jiných osob

d) Seznam postupných závazných milníků

e) Harmonogram plateb



Stránka 2 z 14

Formulář – Seznam členů realizačního týmu

ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXXX XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídající požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Odborná praxe 17 let, praxe 7 let na pozici

vedoucího projektu

Zkušenosti

(popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním pracím,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že tyto

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. Rozvoj Divadla Jiřího Myrona – Di vadlo

14 – vedoucí projektu při realizaci

zakázky. Stavební úpravy stávajícího

objektu divadla. Účelem stavby bylo

vytvoření zázemí divadla a otevření

budovy i mimo doby divadelních

představení. Nově zrekonstruovaná

pasáž, ze které je přístup do denní

kavárny, pokladen, popř. do dvora.

Rozšíření hlavního vstupu, vybudování

dvou bufetů, sociálních zařízení,

společenský sál. Finanční objem

58.683.756 Kč bez DPH, realizace 2017 -

2019, objednatel – Národní divadlo

Moravskoslezské, příspěvková

organizace

2. Stavební obnova objektu Česká 11, Brno

– vedoucí projektu při realizaci zakázky.

Celková stavební obnova historického

objektu, který se nachází v historickém

jádru města Brna, na územní Městské

památkové rezervace. Finanční objem

47.550.000 Kč bez DPH, realizace 2 016 –

2017, objednatel – Jihomoravský kraj

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
zaměstnanec



Stránka 3 z 14

HLAVNÍ PROJEKTANT

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX

Autorizace po dle zákona č. 360/1992 Sb., o

výkonu povolání autorizovaných architektů a o

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a

techniků činných ve výstavbě, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ autorizační

zákon “)

(obor autorizace a č. dokladu o autorizaci)

obor: Architektura

osvědčení o autorizaci č.: XXX XX XXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

V seznamu autorizovaných architektů od

23.2.2010

Zkušenosti

( popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. CAMPUS RESIDENTAL AREA II –

novostavba komplexu bytových domů

v rozsahu DSP a RDS na pozici HP;

investiční náklady 400 mil. Kč bez DPH,

realizace 2014 – 2016

2. VINAŘSTVÍ OBELISK – novostavba

vinařství vč. tech. Zázemí, stravovacího

a vinařského provozu v rozsahu DÚR,

DSP a RDS na pozici HP; investiční

náklady 120 mil. Kč bez DPH, realizace

10/2015 – 04 /2018

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
subdodavatel



Stránka 4 z 14

ZÁSTUPCE HLAVNÍHO PR OJEKTANTA

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX

Autorizace po dle autorizačního zákona

(obor autorizace a č. dokladu o autorizaci)

obor: Pozemní stavby

osvědčení o autorizaci, č.: XXXXX XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

V seznamu autorizovaných inženýrů od

4.12.2015

Zkušenosti

(popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. CAMPUS REZIDENČNÍ AREÁL C –

novostavba bytového domu v rozsahu

DSP a RDS na pozici HP; investiční

náklady 135 mil. Kč bez DPH, realizace

2016 - 2019

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
subdodavatel



Stránka 5 z 14

STAVBYVEDOUCÍ

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXXX XXXXXX

Autorizace po dle autorizačního zákona

(obor autorizace a č. dokladu o autorizaci)

obor: Pozemní stavby

osvědčení o autorizaci, č.: XXXXX XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

V seznamu autorizovaných osob od 22.6.2018

Odborná praxe 28 let, praxe 25 let na pozici

stavbyvedoucího/hlavního stavbyvedoucího

Zkušenosti

( popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. Rozvoj Divadla Jiřího Myrona – Divadlo

14 – stavbyvedoucí při realizaci zakázky.

Stavební úpravy stávajícího objektu

divadla. Účelem stavby bylo vytvoření

zázemí divadla a otevření budovy i

mimo doby divadelních představení.

Nově zrekonstruovaná pasáž, že které je

přístup do denní kavárny, pokladen,

popř. do dvora. Rozšíření hlavního

vstupu, vybudování dvou bufetů,

sociálních zařízení, společenský sál.

Finan ční objem 58.683.756 Kč bez DPH,

realizace 2017-2019, objednatel –

Národní divadlo Moravskoslezské,

příspěvková organizace

2. Stavební obnova objektu Česká 11, Brno

– stavbyvedoucí při realizaci zakázky.

Celková stavební obnova historického

objektu, který se nachází v historickém

jádru města Brna, na územní Městské

památkové rezervace. Finanční objem

47.550.000 Kč bez DPH, realizace 2016 –

2017, objednatel – Jihomoravský kraj

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
zaměstnanec



Stránka 6 z 14

ZÁSTUPCE STAVBYVEDOUCÍHO

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXX XXXXXXXXXXX

Autorizace po dle autorizačního zákona

(obor autorizace a č. dokladu o autorizaci)

obor: Pozemní stavby

osvědčení o autorizaci , č.: XXXXX XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

V seznamu autorizovaných osob od 10.01.1995,

odborná praxe 19 let na pozici hlavního

stavbyvedoucího/stavbyvedoucího

Zkušenosti

( popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. Polyfunkční dům Moskevská Karlovy

Vary – novostavba polyfunkčního domu,

který zahrnuje v 1., 2. a části 3. NP

prostory banky, ve 3., 4. – 6. a

ustupujícím 7. NP administrativní

prostory. V 1. a 2. PP se nachází

parkovací prostory s 50 parkovacími

místy. Finanční objem 207.181.369 Kč

bez DPH, realizace 2011 – 2013,

objednatel – RE Mosk evská spol. s.r.o.,

Praha 1

2. DOB Centrum Dobřichovice III. etapa –

demolice a následná výstavba objektů

(konkrétně restaurace vč. tech. a sociál.

vybavení, druhé části objektu (L) hotel a

dále dokončení fit - outů v první části

objektu). Finanční objem 49.830.941 Kč

bez DPH, realizace 2016-2017,

objednatel – DOB – Invest a.s.,

Dobřichovice .

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
zaměstnanec



Stránka 7 z 14

SPECIALISTA NA TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ B UDOV

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXX XXXXXX

Autorizace po dle autorizačního zákona

(obor autorizace a č. dokladu o autorizaci)

obor: Technika prostředí staveb

osvědčení o autorizaci č.: XXXXX XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

V seznamu autorizovaných osob od 26.6.2012

Odborná praxe 18 let, praxe 7 let v oblasti

vedení realizace stavebních prací jako

autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí

staveb, specializace technická zařízení

Zkušenosti

(popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. Prague Marina II.A, Praha – Vedení a

koordinace profesí vzduchotechniky,

zařízení pro vytápění a zdravotně

technické instalace při realizaci stavby.

Novostavba 5- ti bytových domů včetně

komunikací a inženýrských sítí. Domy

mají 2 suterénní podlaží, ve kterých jsou

umístěny garáže a technické místnosti.

Finanční objem 1.096.794.278 Kč bez

DPH, realizace 11/2014 – 02/2019,

objednatel – Marina Island s.r.o.

2. Administrativní centrum Kačerov –

Vedení a koordinace profesí

vzduchotechniky, zařízení pro vytápění

a zdravotně technické instalace při

realizaci stavby. Novostavba

administrativní budovy, 4 podzemní

podlaží s garážemi, 7 nadzemních

podlaží s extenzivní střechou. Budova

s certifikací LEED gold. Finanční objem

543.898.462 Kč bez DPH, realizace

05/2013 – 06/2015, objednatel -

Centrum Kačerov s.r.o.

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
zaměstnanec



Stránka 8 z 14

GEODET

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXXX XXXXXXX

Oprávnění

(č. dokladu o oprávnění )

oprávnění pro ověřování výsledků

zeměměřických činností v rozsahu podle § 13

odst. 1 písm. a) a b) zeměměřického zákona

číslo položky v seznamu fyzických osob: XXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Odborná praxe 32 let, praxe 12 let v oblasti

ověřování výsledků zeměměřičských činností

v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) a b)

zeměměřičského zákona

Zkušenosti

( popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. OPRAVA D5 – Činnost geodetické práce

dle § 13 odst. 1 písm. a) a b)

zeměměřičského zákona, Oprava AB

vozovky v km 64,55-61,00 vlevo,

odpočívka Rokycany přejezd SDP v km

60,025- 30,145, finanční objem 65,2 mil.

Kč, objednatel Ředitelství silnic a dálnic

ČR

2. OPRAVA D6 – Činnost geodetické práce

dle § 13 odst. 1 písm. a) a b)

zeměměřičského zákona, Velká dobrá –

Pavlov levá strana v km 12,5 00 -17,444,

finanční objem 180 mil. Kč, objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
subdodavatel



Stránka 9 z 14

GEODET

Titul, jméno a příjmení

(titul, jméno a příjmení)
XXXX XXXXXX XXXXXX

Oprávnění

(č. dokladu o oprávnění )

oprávnění pro ověřování výsledků

zeměměřických činností v rozsahu podle § 13

odst. 1 písm. c) zeměměřického zákona

číslo položky v seznamu fyzických osob: XXXXXXX

Odborná praxe

(popis a délka praxe odpovídají cí požadavkům

zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci)

Odborná praxe 27 let, praxe 20 let v oblasti

ověřování výsledků zeměměřičských činností

v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. c)

zeměměřičského zákona

Zkušenosti

( popis zkušeností, vztahujících se k požadovaným

dodávkám, službám nebo stavebním prací m,

z nichž bude jednoznačně vyplývat , že ty to

zkušenosti odpovídají požadavkům zadavatele

stanoveným v zadávací dokumentaci)

1. OPRAVA D11 km 7 – 13 LS – Vedení

stavebních prací na opravě povrchu

dálnice, činnost v rozsahu dle § 13 odst.

1 písm. c) zeměměřičského zákona,

Oprava AB krytu vozovky v délce 2 900

(PORR a.s.), finanční objem 55,4 mil. Kč,

objednatel – Ředitelství silnic a dálnic

ČR

2. OPRAVA D11 km 7 – 13 PS – Vedení

stavebních prací na opravě povrchu

dálnice, činnost v rozsahu dle § 13 odst.

1 písm. c) zeměměřičského zákona,

Oprava AB krytu vozovky v délce 2 900

(PORR a.s.), finanční objem 53,4 mil. Kč,

objednatel – Ředitelství silnic a dálnic

ČR

Poměr k účastníku zadávacího řízení

(např. zaměstnanec)
subdodavatel



Stránka 10 z 14

Formulář – Seznam poddodavatelů

ve smyslu § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů

PODDODAVATEL Č. 1

Jméno poddodavatele

(název, obchodní firma, příp. jméno

a příjmení)

AiD team a.s.

IČO 04270100

Sídlo / místo podnikání / bydliště Netroufalky 797/7, 625 00 Brno

Část veřejné zakázky, kterou bude

poddodavatel plnit

Projektová činnost v rozsahu min. dle doložené

technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b), c), d)

zákona

Podíl části veřejné zakázky, jež bude

poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

z nabídkové ceny

3,0 %

PODDODAVATEL Č. 2

Jméno poddodavatele

(název, obchodní firma, příp. jméno

a příjmení)

M. Částka, s.r.o.

IČO 27218643

Sídlo / místo podnikání / bydliště Mrkvičkova 1091/2, 163 00 Praha 6

Část veřejné zakázky, kterou bude

poddodavatel plnit

geodetické práce – výkon činnosti hlavního geodeta,

držitele Úředního oprávnění pro ověřování výsledku

zeměměřičských činností v rozsahu § 13 odst. 1) písm.

a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.

Podíl části veřejné zakázky, jež bude

poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %

z nabídkové ceny

0,17 %



Stránka 11 z 14

Formulář – Seznam jiných osob

ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů

JINÁ OSOBA Č. 1

Jméno jiné osoby

(název, obchodní firma, příp. jméno

a příjmení)

AiD team a.s.

IČO 04270100

Sídlo / místo podnikání / bydliště Netroufalky 797/7, 625 00 Brno

Část kvalifikace, kterou dodavatel

prokazuje touto jinou osobou

Doložení Technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm.

b), c), d) zákona

JINÁ OSOBA Č. 2

Jméno jiné osoby

(název, obchodní firma, příp. jméno

a příjmení)

M. Částka, s.r.o.

IČO 27218643

Sídlo / místo podnikání / bydliště Mrkvičkova 1091/2, 163 00 Praha 6

Část kvalifikace, kterou dodavatel

prokazuje touto jinou osobou

Doložení chybějící kvalifikace – profesní způsobilost

dle § 77 ZZVZ (odborná způsobilost) – úřední

oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských

činností v rozsahu § 13 odst. 1) písm. a) a c) zákona č.

200/1994 Sb. a technické kvalifikace dle § 79 odst. 2

písm. d) ZZVZ.



Stránka 12 z 14

Formulář – Seznam postupných závazných milníků

Poř. č.

m ilníku
Název m ilníku Popis m ilníku Termín pro splnění m ilníku

1

Zpracování

projektové

dokumentace

Zpracování

prováděcí

(realizační)

projektové

dokumentace,

včetně soupisu

stavebních prací,

dodávek a služeb

s výkazem výměr

podle Pod- článku

5.2 [Dokumenty

zhotovitele]

Obecných

podmínek, ve znění

Zvláštních

podmínek

30.04.2020

2

Dokončení

stavebních

prací

Dokončení

stavebních prací
31.10.2020

3

Zpracování

dokumentace

skutečného

provedení

stavby

Zpracování

dokumentace

skutečného

provedení stavby

podle Pod- článku

5.6 [Dokumentace

skutečného

provedení ]

Obecných

podmínek, ve znění

Zvláštních

podmínek

30.11.2020

4 Kolaudace

Poskytnutí

dokumentů a

dokladů (včetně

dokumentace

skutečného

provedení stavby)

nezbytných pro

uvedení Díla do

provozu a užívání

Díla , resp. pro

vydání

Kolaudačního

30.11.2020



Stránka 13 z 14

souhlasu, a

poskytnutí

součinnosti

nezbytn é pro

uvedení Díla do

provozu a užívání

Díla, resp. pro

vydání

Kolaudačního

souhlasu

5
Předání a

p řevzetí Díla

Předání a převzetí

Díla
30.11.2020



Stránka 14 z 14

Formulář – Harmonogram plateb

Poř. č. Název Popis Termín a výše platby

1

Cena za

zpracování

projektové

dokumentace

Platba ceny za zpracování

prováděcí (realizační)

projektové dokumentace,

včetně soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr podle

Pod - článku 5.2 [Dokumenty

zhotovitele] Obecných

podmínek, ve znění

Zvláštních podmínek

Termín:

cena za zpracování projektové

dokumentace bude uhrazena po schválení

projektové dokumentace Správcem stavby

podle Pod- článku 5.2 [Dokumenty

zhotovitele] Obecných podmínek, ve znění

Zvláštních podmínek

Výše : 2.600.000,00 Kč bez DPH

2

Cena za

provedení

stavby

Platba ceny za provedení

stavby podle Smlouvy

Termín:

c ena za provedení stavby bude hrazena

průběžně, a to měsíčně zpětně

Výše: 85.109.661,00 Kč bez DPH

na základě stavebních prací, dodávek a

služeb skutečně poskytnutých

v příslušném kalendářním měsíci



Stránka 1 z 1

Návrh zhotovitele a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy

Nyní nejsou.



Stránka 1 z 6

Příloha k nabídce

Název

Článku / Pod-článku /

Odstavce / Písm. nebo

Bodu

Číslo

Článku /

Pod-článku /

Odstavce /

Písm. nebo

Bodu

Údaje vztahující se k příslušnému

Článku / Pod-článku / Odstavci / Písm. nebo Bodu

Objednatel 1.1.2.2; 1.3 Město Židlochovice

IČO: 00282979

se sídlem: Židlochovice, Masarykova 100, PSČ 667 01

Zhotovitel 1.1.2.3; 1.3 PORR a.s.

IČO: 43005560

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Správce stavby 1.1.2.4; 1.3 Sdružení INVIN s.r.o. - Contract management, a.s.

Vedoucí společník: INVIN s.r.o.

IČO: 29211751

se sídlem: Brno, Sochorova 3178/23, PSČ 61600

Společník: Contract management, a.s.

IČO: 05306035

se sídlem: Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4

Zástupce zhotovitele 1.1.2.5; 1.3;

4.3; 6.9

Zástupce zhotovitele:

XXXXX XXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Personál objednatele 1.1.2.6; 1.3;

2.3; 3

Zástupce objednatele:

Jaroslav Goš

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Personál zhotovitele 1.1.2.7; 1.3;

4; 6.9

Hlavní projektant:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Zástupce hlavního projektanta:

XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX



Stránka 2 z 6

Stavbyvedoucí:

XXXX XXXXXX XXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Zástupce stavbyvedoucího:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Specialista na technické zařízení budov:

XXXX XXXXX XXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Geodet:

XXXX XXXXXX XXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Geodet:

XXXX XXXXXX XXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

mobil: XXX XXX XXX

Doba pro dokončení 1.1.3.3 30.11.2020

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců na vše (včetně technologií)

Sekce 1.1.5.6 nejsou

Dílo 1.1.5.8 Stavba přírodovědného pavilonu ZŠ Židlochovice a

rekonstrukce školní jídelny

Zadávací řízení 1.1.6.11 Stavba přírodovědného pavilonu ZŠ Židlochovice a

rekonstrukce školní jídelny , ev. č. zakázky ve VVZ:

Z2018-038660 , sp. zn. zadavatele: ZIDLPJ1118

Přístupové cesty 1.1.6.13 viz Požadavky objednatele

Komunikační prostředky 1.3 datové schránky:

ID datové schránky Objednatele:

hxdby2c

ID datové schránky Zhotovitele:

5ssfg4h

ID datové schránky Správce stavby:

INVIN s.r.o. – vedoucí společník



Stránka 3 z 6

eqmp5wz

Contract management, a.s. – společník

83kzp3y

e-maily:

e-mailová adresa Objednatele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

e-mailová adresa Zhotovitele:

XXXXXXXXXXXXXX

e-mailová adresa Správce stavby:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Právo (rozhodné) 1.4 právo České republiky

Jazyk (rozhodný) 1.4 český jazyk

Jazyk (komunikační) 1.4 český jazyk

Právo přístupu na

staveniště

2.1 po dobu plnění Smlouvy

Zajištění splnění

smlouvy

4.2 výše bankovní záruky za řádné provedení Díla: 5 %

z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH

výše bankovní záruky za řádné odstranění vad Díla: 1 %

z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH

Postupné závazné

milníky

4.26 Postupné závazné milníky jsou stanoveny ve formuláři

Seznam postupných závazných milníků

Povinnost zhotovitele

zaplatit objednateli

smluvní pokutu

4.28 (a) výše smluvní pokuty (střet zájmů):

100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 (b) výše smluvní pokuty (nezbytné dokumenty, doklady a

součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu):

500.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 (c) výše smluvní pokuty (zajištění splnění smlouvy):

10.000,- Kč za každý započatý den prodlení

s předložením záruční listiny příslušné bankovní záruky

v požadované výši, či započatý den, kdy příslušná

bankovní záruka v požadované výši nebyla platná či

účinná, ač platná či účinná být měla

4.28 (d) výše smluvní pokuty (významné činnosti, plnění

podzhotovitelem):

200.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 (e) výše smluvní pokuty (bezpečnost a ochrana zdraví při



Stránka 4 z 6

práci):

50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 (f) výše smluvní pokuty (postupné závazné milníky):

0,02 % z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH za každý

započatý den prodlení,

za 7. a každý další započatý den prodlení se smluvní

pokuta zvyšuje na 0,05 % z Přijaté smluvní částky v Kč

bez DPH,

pokud se Zhotoviteli podaří splnit nejbližší věcně

navazující postupný závazný milník, prodlení Zhotovitele

tím končí

4.28 (g) výše smluvní pokuty (personál zhotovitele):

v případě zástupce zhotovitele 20.000,- Kč za každý

započatý den, v němž nastala nebo trvala některá

z okolností podle bodu i) až iii),

v případě ostatních členů realizačního týmu 10.000,- Kč

za každý započatý den, v němž nastala nebo trvala

některá z okolností podle bodu i) až iii)

4.28 (h) výše smluvní pokuty (vybrané činnosti ve výstavbě):

200.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 (i) výše smluvní pokuty (doba pro dokončení):

0,10 % z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH za každý

započatý den prodlení,

za 14. a každý další započatý den prodlení se smluvní

pokuta zvyšuje na 0,20 % z Přijaté smluvní částky v Kč

bez DPH

4.28 (j) výše smluvní pokuty (harmonogram):

10.000,- Kč za každý započatý den prodlení

4.28 (k) výše smluvní pokuty (předčasné užívání):

0,05 % z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH za každý

započatý den prodlení,

za 14. a každý další započatý den prodlení se smluvní

pokuta zvyšuje na 0,10 % z Přijaté smluvní částky v Kč

bez DPH

4.28 (l) výše smluvní pokuty (odstranění vad):

0,05 % z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH za každý

započatý den prodlení,

za 14. a každý další započatý den prodlení se smluvní

pokuta zvyšuje na 0,10 % z Přijaté smluvní částky v Kč

bez DPH

4.28 (m) výše smluvní pokuty (pojištění):

10.000,- Kč za každý započatý den prodlení

s předložením příslušné pojistné smlouvy na pojištění



Stránka 5 z 6

v požadovaném rozsahu, či započatý den, kdy příslušná

pojistná smlouva na pojištění v požadovaném rozsahu

nebyla platná či účinná, ač platná či účinná být měla

Maximální celková výše

smluvních pokut

4.28 maximální celková výše smluvních pokut uhrazených

Zhotovitelem za porušení Smlouvy nepřesáhne částku

30 % z Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH

Doba pro oznámení o

chybě, nedostatku nebo

jiné vadě v Požadavcích

objednatele nebo v

referenčních prvcích

5.1 28 dnů od Data zahájení prací

Pracovní doba 6.5 neomezuje se

Náhrada škody za

zpoždění

8.7 ---

Podmíněné obnosy 13.5 ---

Úpravy v důsledku změn

nákladů

13.8 ---

Zálohová platba 14.2 ---

Žádost o potvrzení

průběžné platby

14.3 ---

Technologické zařízení a

materiály určené pro dílo

14.5 ---

Vydání potvrzení

průběžné platby

14.6 ---

Platba zádržného 14.9 ---

Měny plateb 14.15 koruna česká

Obecné požadavky na

pojištění

18.1 ---

Pojištění díla a vybavení

zhotovitele

18.2 pojistná částka min. ve výši Přijaté smluvní částky v Kč

bez DPH,

limit plnění pro rizika požár, povodně, záplavy či jiné

živelné pohromy, výbuch, úder blesku, pád letadla apod.

min. ve výši Přijaté smluvní částky v Kč bez DPH,

limit plnění pro odcizení a vandalismus min. ve výši

5.000.000,- Kč,

limit plnění pro ostatní rizika min. ve výši 20.000.000,-

Kč,

pojištění okolního majetku s limitem plnění min. ve výši

50.000.000,- Kč

pojištění Vybavení zhotovitele s limitem plnění min. ve

výši 10.000.000,- Kč

spoluúčast max. ve výši 100.000,- Kč

Pojištění pro případ 18.3 celkový limit pojistného plnění min. ve výši



Stránka 6 z 6

úrazu osob a škod na

majetku

200.000.000,- Kč,

limit pojistného plnění na jednu pojistnou událost min. ve

výši 100.000.000,- Kč

spoluúčast max. ve výši 100.000,- Kč

Způsob rozhodování

sporů

20. smírné narovnání

rozhodování před obecnými soudy

Jmenování rady pro

rozhodování sporů –

datum, do kdy musí být

jmenována DAB

20.2 ---

Jmenování rady pro

rozhodování sporů –

počet členů DAB

20.2 ---

Neschopnost se

dohodnout při jmenování

rady pro rozhodování

sporů

20.3 ---

Upozornění na podstatné

podmínky plnění

Smlouvy

--- Objednatel upozorňuje Zhotovitele na povinnost

stanovenou v § 30 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb.,

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve

spojení s § 11 odst. 4 a § 12 odst. 9 nařízení vlády

č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými

účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, tj.

že stavební práce, dodávky a služby probíhající za

provozu školy nesmí překračovat stanovené hlukové

limity.



Stránka 1 z 1

Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b ) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je uveřejněna na profilu zadavatele.


